

Mercado del Plastico S. de R.L.

Esquina Opuesta a Mercado Santa Teresa
S.R.C. Tel: 2662-0960 Telefax: 2662-6388

R.T.N. 04019995038129

Email: wiseflores@gmail.com

Fecha: 30/11/2023 Hora: 03:16:04

Factura: 000-001-01-01420595

Cliente:

**MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRI
COPAN**

R.T.N. Cliente: 04089010316316

N. Ord Compra Exen:

N. Const Reg Exone:

No Id del Reg de la SAG:

Descripción	Cant	Total
GUARNALDA 9FTX14 COLRADO 320 TIPS		
Precio de: 1 ISV 15.0 Unid: 9		4,365.0

SubTotal:	L.	3,795.65
Importe Exonerado:	L.	0.00
Imp. Exento:	L.	0.00
Desc. / Rebajas:	L.	0.00
I. Gravado 15%	L.	3,795.65
I. Gravado 18%	L.	0.00
ISV 15%	L.	569.35
ISV 18%	L.	0.00
Total Operación:	L.	4,365.00
Total Pagado:	L.	4,365.00
Cambio:	L.	0.00
Saldo:	L.	0.00

Son Lempiras:

CUATRO MIL TRESCIENTOS

SESENTA Y CINCO CON 00/100

C.A.I.

F44748-3887F1-F94799-DE2632-156A3C-D4

Fecha Limite Emision: 10/04/2024

Numero Inicial: 000-001-01320001

Numero Final: 000-001-01-01440000

MERCADO DEL PLASTICO

No se aceptan cambios ni devoluciones

TELEFONO: 2662-0960

después de 24 horas, favor presentar Fac

Atrás del Mercado Municipal,

La Factura es Beneficio de Todos

del Barrio Santa Teresa

EXIJALA
Santa Rosa de Copán, Hond...

Señores: Municipalidad Dulce Nombre Copan

Favor cotizar a la mayor brevedad posible lo descrito:

CANTIDAD	DESCRIPCION	MARCA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
9	Guirnalda			4365.00
TOTAL				LPS. 4365.00

TIEMPO DE VALIDEZ DE LOS PRECIOS: _____ FECHA DE ENTREGA: _____

LUGAR DE ENTREGA: _____

CONDICION DE PAGO: _____

NOTA: No aceptamos borrones, manchones ni números sobre marcados.

Stanny M.

27-Novembre-2023

Firma y sello del proveedor y/o N° de ident.

FECHA

Firma y sello del proveedor y/o N.º de ident.
MERCADO DEL PLASTICO 0461 9995038129
TELEFONO: 2662-0960

**Atras del Mercado Municipal,
del Barrio Santa Teresa**

Capit. 1.º de Carlos, He. 1.º

LA OCCIDENTAL SA. DE C.V.

RTN 04019008175338

Santa Rosa de Copan, Calle Real
Centenario, contiguo a tiendas Maresty

Telfax: (504) 2662-0435

(504) 2662-0866

email: src@laoccidentalhn.com

CAI

3594ED-03E51B-ED4697-042357-762D59-46

Rango autorizado: 000-001-01-00585001 al
000-001-01-00589000

Fecha Limite Emision: 6/11/2024 01

No. Factura: 000-001-01-00586685

Fecha: 30/11/2023

Condicion: Contado

Vendedor: YACKELIN ELIZABETH AGUILAR TORO

Cliente: MUNICIPALIDAD DULCE NOMBRE D COPAN

RTN: 04089010316316

N. Correlativo Compra Exenta:

N. Correlativo Constancia Exonerado:

N. Correlativo Registro de la SAG:

Producto

Cantidad	Precio U.	Descuento	Precio Total
Almacen			
MALLA AQUA/BLANCA 10YDS AMX082-009C			
2	172.17	104.06	240.28
SRS-PRIN			240.28
GUARNALDA 9 PIES 180TIPS 270			
6	252.17	446.34	1066.68
SRS-PRIN			1066.68

----- Ultima Linea -----

Descuentos Otorgados : L. 550.40

Importe Exonerado : L. 0.00

Importe Exento: L. 0.00

Importe Gravado 15%: L. 1306.96

Importe Gravado 18%: L. 0.00

ISV 15%: L. 196.04

ISV 18%: L. 0.00

Total: L. 1503.00

MIL QUINIENTOS TRES

Direccion: SANTAROSA,
HONDURAS



CAJERO: caja11

La Factura es Beneficio de todos "Exijala"

Original

Original: Cliente

Copia: Obligado Tributario Emisor



La Occidental S.A. de C.V.

Cotización

No. 305

Información General

SANTA ROSA DE COPAN
CALLE REAL CENTENARIO, SANTA ROSA DE COPAN.
Teléfono: 2662-0866 | 2662-0435

Fecha: 30/11/2023
Id Cliente: 154
Código Cliente: C0001
Exento: NO

Información Cliente y Vendedor

RTN: 04089010316316
Cliente: MUNICIPALIDAD DULCE NOMBRE

Vendedor Teléfono: 33422601
Vendedor Nombre: YACKELIN ELIZABETH AGUILAR
TORO

No.	Código	Descripción	Cantidad	Precio	ISV	Desc.	Total sin ISV
1	A0060335	MALLA AQUA/BLANCA 10YDS AMX082-009C	2.00	172.17	Y	30.22	344.34
2	A0090219	GUIRNALDA 9 PIES 180TIPS 270	6.00	252.17	Y	29.50	1,513.02

Ultima Línea

** VALIDO POR 15 DIAS Y SUJETO A EXISTENCIAS **
¡ENCUENTRANOS EN FACEBOOK COMO: LA OCCIDENTAL!



SubTotal: 1,857.36
Descuentos: 550.40
ISV: 196.04
Total Cotización: 1,503.00



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000900

Dulce Nombre de Copán, 01 de Noviembre del 2023

Señores: Super Tiendio XTRA S.A.

RTN (Proveedor): 05019001055526

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Adorno campana	6	50.00	260.87	39.13	300.00
Adorno campana	6	37.00	193.04	28.96	222.00
Adorno campana	1	62.00	33.91	8.09	62.00
Bola venado	1	37.00	32.17	4.83	37.00
Bola venado	2	37.00	64.35	9.65	74.00
Pascua dorada	3	19.00	49.56	7.44	57.00
Pascua plateado	26	19.00	429.56	64.44	494.00
Bola venado	3	37.00	96.52	14.48	111.00
Pascua plateado	2	19.00	33.04	4.96	38.00
Pascua dorada	23	19.00	380.00	57.00	437.00
Pascua plateada	3	19.00	49.56	7.44	57.00
Pascua dorada	4	39.00	66.09	9.91	76.00
Bola venado	1	37.00	32.17	4.83	37.00
Pascua 3CB	3	130.00	339.13	50.87	390.00
TOTAL					2,392.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 25T. 1cc. R. 801-2,050 E. 10/02/2023

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan



Alcalde Municipal



Encargado de Compras

Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



№ 000901

ORDEN DE COMPRA

Dulce Nombre de Copán, 01 de Noviembre del 2023.

Señores: Super Tienda XTRA S.A.

RTN (Proveedor): 05019001055526

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Bolsa para envolver	12	65.00	678.26	101.74	780.00
Luces led	30	131.75	3436.95	515.55	3952.50
Toldo	1		231.30	34.70	265.00
TOTAL					4,997.5

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 25T. 1cc. R. 801-2,050 E. 10/02/2023

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan.



Alcalde Municipal

**Responsable de Compras**

Original: Proveedor
Copia: Tesorería



SUPERTIENDAS XTRA S.A.
4 Calle y 4 Ave, Ave Junior
Bo Barandillas
R.T.H 05019001055526
TEL 2553-4601
SAN PEDRO SULA
super Tiendas_xtra@yahoo.com

Factura

Factura: 000-001-01-02179626
ID: 2685474
CAI: B22EA9 D7D1BD-DB4396-8B1608-8E92EE-E2
Limite de Emision: 03/06/2024
000-001-01-02010001 al 000-001-01-02510000
Orden de Compra Exenta _____
No Registros Exonerados _____
No Registro SAG _____

Fecha 28/11/2023 Hora: 15:00:28
Cajero: bella POS # 15
Cliente: RTN 04089010316316
MUNICIPALIDAD DULCE NOMBRE DE COPAN

Codigo/Descrip	Precio	Cant	Total	%
NA5270-12	L50.00	6	L300.00	G
ADORNO CAMPANAS				
NA6291-22	L37.00	6	L222.00	G
ADORNO CAMPANAS				
NA5270-13	L62.00	1	L62.00	G
ADORNO CAMPANAS				
NA5277-6	L37.00	1	L37.00	G
BOLA VENADO				
NA5277-6	L37.00	2	L74.00	G
BOLA VENADO				
141NA-9	L19.00	3	L67.00	G
PASCUA DORADA MQ				
114NA-18	L19.00	26	L494.00	G
PASCUA PLATEADA 3				
NA5277-6	L37.00	3	L111.00	G
BOLA VENADO				
114NA-18	L19.00	2	L38.00	G
PASCUA PLATEADA 3				
141NA-9	L19.00	23	L437.00	G
PASCUA DORADA MQ				
114NA-18	L19.00	3	L67.00	G
PASCUA PLATEADA 3				
141NA-9	L19.00	4	L76.00	G
PASCUA DORADA MQ				
NA5277-6	L37.00	1	L37.00	G
BOLA VENADO				
6338-1	L130.00	3	L390.00	G
PASCUA 3 CB				
NA5297-6	L66.00	12	L780.00	G
ROLLO ENVOLVER A				
7388-76NA	L131.75	30	L3,952.50	G
LUCES LED COLORE				
3864-4	L265.00	1	L265.00	G
TOLDO PE 135g 3.7m²				

Sub Total L6,425.65

Importe Exento	0.00
Importe Exonerado	0
Importe ISV 15%	L. 6,425.65
Importe ISV 18%	0.00
Desc/Rebaja	0
Impuesto 15%	L963.86
Total	L7,389.50

CHEQUES Entregado L7,389.50
CAMBIO L0.00

SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 60/100
LEMPIRAS

La Factura Es Beneficio de Todos
Original Blanco: Cliente
Copia Amarilla: Emisor



Nº 000896

Dulce Nombre de Copán, 01 de Noviembre del 2023.

Señores: Auto Repuestos Galdamez

RTN (Proveedor): 04011978009858

Por este medio sírvasse ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Cable tonon	1		260.87	39.13	300.00
Tolva delantera	2	600.00	1043.48	156.52	1200.00
Loderas	4	100.00	347.83	52.17	400.00
Cable tapadera	1		347.83	52.17	400.00
Manesilla	1		260.87	39.13	300.00
TOTAL					2,600.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 25T. 1cc. R. 801-2,050 E. 10/02/2023

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan.



Alcalde Municipal



Responsible de Compras

Original: Proveedor
Copia: Tesorería

Bo. El Progreso, Carretera Internacional, frente a Tropigas, Santa Rosa de Copán, Honduras, C. A.

Dirección: S.V.C
CAI: 2AF181-CE3C0D-76438F-59BB00-F403C8-36 Fecha Límite de Emisión: 20/09/2024

Cant.	Descripción	P. / U.	Exento	Gravado
1	Cable Tono	300		300.00
2	TOQUES Guefengo	600		1,200.00
4	ladexas	100		400.00
1	Cable Tq Pedera Gasolina	400		400.00
1	manecilla Compas	300		300.00

PAGADO

TALLER ELÉCTRICO Y AUTOREPUESTOS

"GALDAMEZ"

~~"GALDAMEZ"~~

Siswa: Genta Netai

Desc. / Rebajas Otorgados L.		
Importe Exonerado L.		
Importe Exento L.		
Importe Gravado 15% L.		
Importe Gravado 18% L.		
Sub - Total L.	2,260.87	
15% I. S. V. L.	339.13	
18% I. S. V. L.		
TOTAL A PAGAR L.	2,600.00	

Gráficos de Occidente R.T.N. 04019004010909 C. N° 9231-21-10500-175
Telefax. 2662-0198 Fecha de Recepción: 20/09/2023

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS " EXIJALA "